Dulmene, cum vacare contigerit , conferemus; prehendas vero omnes alias nos et pretatus preposi¬

tus , quicunque pro tempore fuerit, conferemus vicissim, sic ut prepositus predictus primam conferat

vacaturam . Volumus etiam, ut mansiones tam decani quam canonicorum predictorum in dicto

oppido existentes sint ab omni exactionis et servitutis onere libere et solute, et dictam ecclesiam

in Dulmene in antiqua ipsius ecclesie consuetudine permanere , ita videlicet, quod scabini dicti

oppidi in preiudicium predicte ecclesie seu canonicorum predictorum deinceps circa oblationes seu
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statuta aliqua faciant vel attemptent . Hec universa et singula , prout ordinata sunt in nomine
Domini capitulo ecclesie in Dulmene , sic instituta in perpetuum confirmamus , sic ut quicunque
contra hanc nostram ordinationem ausu temerario venire presumpserit , indignationem omnipotentis
Dei et beatorum apostolorum Petri et Pauli atque nostram se noverit incurrisse . In preinissorum
omnium testimonium fidem et firmitatem sigillum nostrum una cum sigillis honorabilium virorum
dominorum . . decani et capituli ac Henrici , scolastici ecclesie nostre Monasteriensis predicte , ac
Alberti , vicarii supradicti , presentibus duximus apponenda . Et nos . . decanus et capitulum ac
Henricus , scolasticus ecclesie Monasterienses , ac Albertus , vicarius predictus , recognoscentes , pre-
missa esse vera , sigilla nostra unacum sigillo reverendi in Christo patris ac domini nostri domini
Ludowici , Monasteriensis ecclesie episcopi , presentibus apposuimus in testimonium eorundem.
Datum anno Domini M °CCC °XXIII0 crastino Pauli primi heremite .

Or . (sehr abgeblattert , auf Pergament -Blatt aufgeklebt) Herzogl . Croy’sche Domanen -Administratim
zu Diilmen : Stift Dulmen Repertor Nr . 1 . An gelben, griinen , roten und blauen Seidenfdden 4 ver-
stiimmelte Sgl . : 1 ) des Bischofs Ludwig ( W. S . Tf . 45 , 3) , 2) des Domkapitels ( W . S . Tf . 3, 5) , 3) des
Scholastikus Heinrich v . Lippe (Lippe ’sche Rose. S . H . de Lippia seo (lastici) ec(clesie) Mon(asteriensis) ,
4) des Vikars Albert (Segnende Figur . S . Alber (ti) . . . torpe) . Erganzt nach Copie des 14 . Jhd . im
St - A . Miinster : Msc . 1, 1 pag . 187 Nr . 12 . Gedr . nach dieser Copie Niesert , Beitrage I S . 340 Nr . 117.
Regest bei Schmitz , Coesfeld-Beiband S . 334 Nr . 15 . Erwahnt v . Ledebur , Archiv IV S . 219 ; Erhard ,
Miinster S . 156 ; Wiesmann S . 16 ; Tibus , Griindungsgeschichte S . 760 , 1043 u . 1112 ; Zeitschrift 60l